
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), §12 uchwały Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                46 970 728,27 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 11 289 063,68 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                51 888 845,92 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 11 289 063,68 zł 

§ 3. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C31F9F-8E76-4A65-A393-2354E9AB59A3. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 100/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 12.10.2022

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 097 033,66 0,00 6 097 033,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 270 776,78 0,00 5 270 776,78

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 55 000,00 -1 000,00 54 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 000,00 0,00 277 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 164 500,00 0,00 164 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -2 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 3 186,00 23 186,00

4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 -1 000,00 5 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 -186,00 5 814,00

801 Oświata i wychowanie 10 114 220,80 0,00 10 114 220,80

80101 Szkoły podstawowe 7 322 253,83 24 300,00 7 346 553,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 208 000,00 14 000,00 222 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 014 700,00 -34 000,00 980 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705 517,31 93 800,00 799 317,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 500,00 -3 000,00 90 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

7 500,00 -5 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 700,00 7 000,00 230 700,00

4260 Zakup energii 145 700,00 6 000,00 151 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 14 000,00 108 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 500,00 9 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 022 689,00 -69 000,00 3 953 689,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 787 655,17 -26 300,00 761 355,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 100,00 300,00 31 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 390,00 -15 390,00 87 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 300,00 -110,00 101 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 600,00 -1 000,00 13 600,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 -400,00 1 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 467 500,00 -9 400,00 458 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 723,64 -300,00 32 423,64

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C31F9F-8E76-4A65-A393-2354E9AB59A3. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 205 000,00 -7 000,00 1 198 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 10 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 923 000,00 -17 000,00 906 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 300,00 2 000,00 34 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 2 000,00 34 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 299,00 7 000,00 30 299,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 700,00 -700,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 737,56 7 700,00 29 437,56

852 Pomoc społeczna 4 247 830,14 0,00 4 247 830,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 624 250,28 0,00 1 624 250,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 072,88 6 600,00 1 076 672,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 730,00 -5 000,00 179 730,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 600,00 -1 600,00 4 000,00

855 Rodzina 8 226 188,00 0,00 8 226 188,00

85504 Wspieranie rodziny 60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 -100,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 250,00 400,00 2 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -100,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 837 580,24 0,00 4 837 580,24

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 158 980,24 0,00 2 158 980,24

4260 Zakup energii 1 200,00 1 500,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 020 454,24 -1 500,00 2 018 954,24

90013 Schroniska dla zwierząt 67 000,00 -1 900,00 65 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 900,00 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 420 000,00 0,00 420 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 415 000,00 4 000,00 419 000,00

90095 Pozostała działalność 73 000,00 1 900,00 74 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -5 000,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 900,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 5 000,00 61 500,00

Razem: 51 888 845,92 0,00 51 888 845,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C31F9F-8E76-4A65-A393-2354E9AB59A3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-19T11:58:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




